PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ____________________                                                                    № _______

г. Рузаевка
Об утверждении Административного регламента администрации

городского поселения Рузаевка по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке

территории на основании заявлений физических и юридических лиц»
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», уставом городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
    1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации городского поселения Рузаевка по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Рузаевка от 3 марта 2017 года № 92 «Об утверждении  Административного регламента администрации городского поселения Рузаевка по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории на основании заявлений физических и юридических лиц».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка.

      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Главы администрации городского

     поселения Рузаевка                                                                             А.Ю. Домнин